
UCHWAŁA NR 1114/XXXVI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola nr 26 w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 11 ust. 2 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz 
art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 i 762), w wykonaniu § 1 uchwały nr 1093/XXXV/2022 Rady Miasta Lublin 
z  dnia 27  stycznia 2022  r. w  sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola 
nr 26 w Lublinie, w  związku z  opinią Lubelskiego Kuratora Oświaty (Postanowienie 
nr 11/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., znak: WKO.542.4.2022.MB) i opiniami związków 
zawodowych - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Z dniem 31 sierpnia 2022 r. przekształca się Przedszkole nr 26 w Lublinie w zakresie 

zmiany siedziby, z siedziby tymczasowej przy ul. Dożynkowej 38 w Lublinie, na siedzibę 
przy ul. Farbiarskiej 8 w Lublinie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w   życie z   dniem podjęcia i   podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Przedszkola nr 26 w Lublinie oraz na tablicy ogłoszeń 
VII Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Lublinie. 

   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B0F723-F934-4E2E-AC3D-67D5AC4EEA09. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


